SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TP HỒ CHÍ MINH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRÃI

                                                     TP Hồ Chí Minh, Ngày 15 tháng 2 năm 2022

KẾ HOẠCH KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ II

NĂM HỌC: 2021-2022

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2021-2022. Trường THPT Nguyễn Trãi xây

dựng kế hoạch kiểm tra giữa học kỳ II như sau:

1. Thời gian kiểm tra

Từ 16/3/2022 đến 18 /3/2022

2. Khối 12

     Hình thức, nội dung đề kiểm ra

- Môn Văn: tự luận thời gian 90 phút.

- Môn Toán: tự luận kết hợp trắc nghiệm, thời gian 60 phút.

- Môn Tiếng Anh: tự luận kết hợp trắc nghiệm, thời gian 50 phút.

- Các môn Địa lý, Lịch sử, Vật lý, Hóa học, Sinh học, Giáo dục công dân: tự

luận kết hợp trắc nghiệm, thời gian 50 phút.

- Lưu ý: Các môn KT tự luận kết hợp với trắc nghiệm theo tỷ lệ : tự luận 30%,

trắc nghiệm 70%.

- Nội dung của đề kiểm tra phải đảm bảo đúng công văn 322/BGDĐT-

GDTrH của Bộ Giáo dục và Đào Tạo.

3. Khối 10, 11

      Hình thức, nội dung đề kiểm ra:

         - Văn: tự luận, thời gian 90 phút.

         - Môn Toán: tự luận, thời gian 60 phút.

         - Môn Tiếng Anh: tự luận-trắc nghiệm, thời gian 50 phút.

         - Các môn còn lại: tự luận, thời gian 45 phút.

 - Nội dung của đề kiểm tra phải đảm bảo đúng công văn 322/BGDĐT-

GDTrH của Bộ Giáo dục và Đào Tạo.

4. Lịch kiểm tra

Khối 11, 12: Buổi sáng

Ngày Môn Thời gian từ Ghi chú

16/3/2022 (Thứ Tư) Văn, Lý 7g00

17/3/2022 (Thứ Năm)  Tiếng Anh, Địa, Hóa 7g00

18/3/2022 (Thứ Sáu) Toán, Sinh, Sử 7g00

Khối 10: Buổi chiều

5. Lưu ý

Môn GDCD được kiểm tra tập trung tại lớp trong giờ SHCN ngày thứ Hai

14/3/2022

Ghi chú:

1/ Ngày thứ Hai, thứ Ba (14, 15/3/2022) học sinh học bình thường theo thời khóa

biểu sáng, chiều.

2/ Ngày thứ Tư, thứ Năm, thứ Sáu (16,17, 18/3/2022) học sinh chỉ tham gia kiểm

tra theo lịch, các buổi không kiểm tra học sinh ôn bài tại nhà.

3/ Giờ có mặt của Giáo viên coi thi và học sinh: trước 6g 50 (buổi sáng), trước 13g

20 (buổi chiều)

Ngày Môn Thời gian từ Ghi chú

16/3/2022 (Thứ Tư) Văn, Lý 13g30

17/3/2022 (Thứ Năm)

Tiếng Anh, Địa, Hóa 13g30

18/3/2022 (Thứ Sáu)

Toán, Sinh, Sử 13g30

Trên đây là kế hoạch kiểm tra giữa học kỳ 2 năm học 2021- 2022 của trường

THPT Nguyễn Trãi đề nghị các tổ bộ môn, giáo viên, học sinh nắm rõ nội dung và

nghiêm túc thực hiện./.

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Lê Công Triệu